A TERMINI DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI 

DECRETA 

Art.1)   Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto. 
Art.2)   Si liquida la somma di € 14.784,66 (Euro quattordicimilasettecentoottantaquattro/66) non soggetta ad 

iva, mediante emissione di apposito mandato di pagamento, in favore della Ditta ENILIVE S.p.A.  – 

viale Giorgio Ribotta n. 51 - 00144 Roma - C.F. n. 11403240960, sul conto corrente dedicato IBAN 

BE38968190860272, quale importo per la fornitura di n.

[...]

142510 “spese per l'acquisto di beni di consumo per il funzionamento degli uffici” (cod. 

U.1.03.01.02.002) del Bilancio della Regione Siciliana, Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello 

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea – esercizio finanziario 2024. 
Art.4)   Si dispone il disimpegno sul cap. 142510 della somma di €. 215,34 (euro duecentoquindici/34), pari alla 

differenza tra l'importo impegnato con il D.R.A. n. 8105/2024, e l'importo che si liquida con il presente 

provvedimento.                                                                                
Art. 5) L'obbligazione giuridica scade nell'esercizio in corso